ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 91/2024/PMA de Concorrência
Presencial N° 05/2024/PMA, baseado no artigo 29, da
Lei nº 14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de pavimentação
de ruas urbanas, nos termos da emenda impositiva nº
SCC 5613/2024, portaria conjunta SGG/SEF nº
015/2024 e contrapartida do município de Armazém/SC.
CONTRATADOS: a empresa Bittencourt Terraplanagem
EIRELI - ME, no valor R$ 738.095,72; a empresa Filhos
Do Gege Terraplenagem LTDA – ME, no valor R$
541.900,00; a empresa PR Pavimentações LTDA, no
valor R$ 599.000,00.    Data da Adjudicação/
Homologação: 01/10/2024. Luiz Paulo Rodrigues
Mendes - Prefeito Municipal.